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KUNDESERVICE 31 31 31 31

AUTORESERVEDELE       AUTOUDSTYR       MOBILTILBEHØR       CYKLER        DÆK OG FÆLGE       SCOOTER       CAMPING      MARINE

MERE END 

400.000  
dele på lager

 
AUTO-

RESERVEDELE
til gamle og  

nye biler

CYKLER 
til hele  

familien

alt i 
UDSTYR  
til bilen

  Noget for  
hele familien  
– far og mor, storesøster og lillebror ... og bilen ...

REDAKTION
Kurt Hansen – Annoncer
Tlf. 75 94 29 50 – 22 15 21 50
Engtoften 10, 7000 Fredericia 
E-mail: engtoften10@mail.dk

Ruth Hansen – Stof
Tlf. 50 48 11 52
Hækkelunden 40, 7000 Fredericia
Sendes direkte til:  
e-mail: andershpd@mail.tele.dk

Deadline for stof til ”april 2023” er søndag 
den 16. april, udkommer 3. maj

Øvrige deadlines 1. halvår 2023 er: 21. maj 
Ret til ændringer forbeholdes.
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GYMNASTIK

FORÅRSOPVISNING 2023
Endelig – så oprandt dagen, som mange 
gymnaster – børn, unge og (for-)ældre – 
havde set frem til efter vintersæsonen 
mange træninger i vores gymnastiksale 
– og haller. Lørdag den 18. marts 2023 
var dagen for årets vel nok største høj-
depunkt i Gymnastikafdelingen - forårs-
opvisningen 2023 i Erritsø Idrætscenter.

Forberedelserne har stået på i noget tid, 
og på selve dagen var vi i gang fra 9-ti-
den, hvor vores frivillige parkeringsvag-
ter kyndigt fik dirigeret de første folk på 
plads ude foran på parkeringspladserne.

Opvisningen startede med festlig ind-
march kl 10, og en super velkomsttale, 
som blev afholdt af Alberte - en af vores 
unge dygtige instruktører. Men inden 
vi kom så vidt, så bredte panikken sig 
kortvarigt, da musikanlægget brød ned 
midt under indmarchen. Heldigvis blev 
vi reddet af ”manden i den blå T-shirt” 
som fik strikket et spindelvæv af lednin-
ger sammen, så der igen kunne komme 
musik i højttalerne.
Første hold på gulvet var gæstehold fra 
Ågård Efterskole (se foto på bagside) 

med 138 elever, som gav en forrygende 
flot opvisning. 
Herefter kom de 2 store forældre/barn 
hold ind sammen, og traditionen tro 
havde de gang i alle redskaber, så det 
frivillige team af redskabsslæbere kom i 
sving fra start.
Opvisningsprogrammet bød i år på 12 
forskellige hold, som således også viste 
den store alsidighed i gymnastikken - 
en skøn blanding af børn, unge og se-
niorer – turbo, fræs, leg, rytme, spring 
og line dance. Hertil kommer 13 andre 
forskellige hold i gymnastikafdelingen, Opvsining
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GYMNASTIK

som ikke er opvisningshold, men hvor 
mange var med på lægterne og klap-
pede af gymnasterne på gulvet.

Vi havde også besøg af et andet gæste-
hold fra Højer Efterskole, som med sine 
94 elever gav en flot og spændende 
opvisning bygget op over corona-spø-
gelset, som vi heldigvis nu er kommet 
hen over. Begge efterskoler har elever, 
som kommer fra Erritsø, så mange tak 
til efterskolerne for jeres besøg. 
Det var dejligt at se en fyldt hal igen og 
tusind tak for den store opbakning til 
alle tilskuere, instruktører og hjælpere 
og ikke mindst gymnasterne, som gjor-
de det til en fantastisk dag.
Undervejs sørgede en flok seje red-
skabsslæbere for, at de forskellige re-
kvisitter kom godt ind og ud af gulvet.
Senere på eftermiddagen kom instruk-
tørholdet på gulvet
Igen i år havde en større flok af vores 
instruktører valgt at deltage i en instruk-
tørholds opvisning, som blev rigtig fin 
afslutning på en god opvisningsdag.
Og mange tak til Alberte Rose, som 
havde stået for at sammensætte hol-
dets serie og spring sekvens og øve 
med instruktørerne i ugerne op til op-

visningen. De sidste 3 mandage havde 
instruktørerne nemlig mødtes i Højmo-
sens gymnastiksal for at indøve serien, 
og hvor den ud over træning også stod 
på hygge og glade grin.

Dette instruktørhold indslag er efterhån-
den blevet en fast tradition, så vi håber 
at den kommende sæsons instruktører 
er lige så klar, når vi nærmere os næste 
års afslutning i form af Forårsvisning 
2024.

I løbet af dagen har der været over 600 
betalende tilskuere, udover de mange 
gymnaster og børn under 17 år, som 
havde gratis entre.

AFSLUTNINGSFEST FOR 
INSTRUKTØRER OG HJÆLPERE
Vintersæsonen og den flotte opvis-
ningsdag skulle jo selvfølgelig lukkes af 
med en velfortjent fest for instruktører 
og hjælpere med påhæng. 
Så efter lynhurtig oprydning af borde og 
stole i hallen, returnering af gymnastik-
redskaber til hal 3 og Højmosen kunne 
vi nå hjem og få et velfortjent hvil samt 
et forfriskende bad, så var vi klar til fest 
i hallen kl. 18.30
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SOMMERGYMNASTIK 2023 – se program i februar udgaven
Det er stadig muligt at melde sig til vores sommerhold, hvor de første startede op 
for 2 uger siden. Holdene er åbne for alle, bemærk dog at der er begrænsning på 
antal deltagere for nogle af holdene.

Bemærk forskellige start- og slutdatoer efter vintersæsonen og uger uden træning 
pga helligdage. Tilmelding sker via vores online system på www.egif-gymnastik.dk

Lars l.

Det var en rigtig hyggelig aften, hvor vi 
blev forkælet med dejlig mad fra Sanne 
i cafeteriet, og der var festlig stemning 
blandt unge og ældre. Og selvfølgelig 
ingen fest uden sjove, og for nogle ud-
fordrende selskabslege og konkurren-
cer, som gav et dejligt smil på læben. 

Efter dette punktum på vintersæsonen 
er vi nu i fuld gang med planlægnin-
gen af næste sæsons gymnastiktilbud. 
Inden da kan du hoppe på et af vores 
sommergymnastik hold – se program 
her i bladet.

GYMNASTIK

6



DILETTANT

Komtessen fra bagerforretningen 
Hurra – endelig fik vi lov …
Ca. 800 mennesker ”besøgte” bagloka-
let i Orla Jensens Bagerforretning i Er-
ritsø Forsamlingshus. Og samtidig blev 
vi yderligere eksponeret af TV Syd, som 
brugte tid i deres nyheder til både at 
sende live, men også via interviews af 
aktører og sceneteknikere til at fortælle 
om hvordan det er at dyrke og opsætte 
dilettantforestillinger i Erritsø. En fanta-
stisk tradition, som rækker omkring 120 
år tilbage.

Vi har igen i år været privilegeret af så-
vel små som store sponsorater, men 
især fra EWII, Hansen El og Stark, som 
har udmøntet sig i nyt loft og lyssætning 
på scenen, som kommende brugere af 
forsamlingshuset også kan nyde glæde 
af. Selvfølgelig også stor tak til Byens 
Brød, som dels sponsorerede fantasti-
ske lagkager og ”lagde lokaler” til fore-
stillingen.

Og så har vi været så fantastiske hel-
dige, at SÅ mange frivillige atter tager 
del i vores succes.
Det er lige fra aktører på og bag ved 
scenen, som lægger adskillige timer i at 
læse og øve, samt til at kreere rammer-
ne om vores stykker. Ikke at forglemme 
de rigtig mange frivillige fra EG&IF, der 
tager en tørn, når forestillingerne skal 
serviceres med enten kaffe og lagkage 
eller buffet. Og der skal jo også ryddes 
op igen!

Kæmpe tak til instruktør/general Mi-
chael Kristensen for hans såvel forbere-
dende som udøvende og styrende ind-
sats fra start til slut af sæsonen. Uden 
ham – ingen dilettant i Erritsø.

Vi glæder os til senere at kunne fortælle 
lidt om overskuddet til EG&IF.

OG VI GLÆDER OS HELT VILDT TIL AT 
VI SKAL SES NÆSTE ÅR.

Bedste hilsner
Erritsø Dilettanterne

Aktørerne på scenen med 
smukke buketter fra Gardenia

7



EGIF HOVEDBESTYRELSEN

REFERAT fra Hovedgeneralfor-
samlingen den 23. februar 
1. Flemming Nielsen blev valgt som di-
rigent og kunne konstatere, at general-
forsamlingen var indkaldt rettidigt. 
2. Hovedformand Torben Krogh aflagde 
beretning. 
3. Hovedkasserer Kurt Hansen frem-
lagde regnskab for 2022. Regnskabet 
viste et underskud på kr. 24.855,35. 
Egenkapital pr. 31/12- 2022 udgjorde kr. 
223.863,--.
4. Valg:
Hovedformand Torben Krogh blev gen-
valgt for 1 år.
Hovedkasserer Kurt Hansen blev gen-
valgt for 1 år
Bilagskontrollant Flemming Fænø blev 
genvalgt for 2 år
Bilagskontrollantsuppleant Kim Toft Jen-
sen blev genvalgt for 1 år. 
5. Eventuelt

Lederprisen 2023, som er skænket af 
Flemming Fænø, blev på Hovedgene-
ralforsamlingen overrakt til Niels Hejslet 
t.v. af Hovedformand Torben Krogh t.h.

Kurt Hansen

INDSTILLING TIL LEDERPRISEN 
Rugby-afdelingen indstiller hermed 
Niels Hejslet, født 1975, til Årets Leder 
2023 i EGIF. 
Niels Hejslet er den kun anden kasserer 
i rugbyafdelingens 39-årige historie. Det 
betyder, at Niels har været vores kasse-
rer i de seneste 15 år. Han er bosat på 
Topasvænget med hustruen Gitte, dat-
teren Katrine og sønnen Nicklas. 

Niels er tidligere spiller i vores klub, den 
eneste rugbyklub han nogensinde har 
repræsenteret. Han blev i 1993/94 kåret 
som årets seniorspiller i rugbyafdelin-
gen og spillede over 200 førsteholds-
kampe, inden han lagde rugbystøvlerne 
på hylden. Niels er desuden et meget 
værdsat medlem af vores oldboysloge, 
Fratres Ovalibus (Ovale Brødre). 
Efter rugbyspillet på banen gik Niels ind 
i vores bestyrelsesarbejde og har delta-
get i det lige siden, altid som vores kas-
serer; en post han har varetaget med 
allerstørste overbevisning. I sin forelø-
bige tid som kasserer er vi som afdeling 
vokset med næsten 100 medlemmer 
og er derved blevet mere end fordoblet. 
Igennem hele perioden har Niels haft 
tjek på vores økonomi og vores med-
lemstal, kontingentopkrævning, rykning 
og bogholderi. Det er kendetegnende 
for Niels, at han er pligtopfyldende med 
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Paul Erik
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EGIF HOVEDBESTYRELSEN

samtlige indberetninger til kommunen. 
I gennem hele coronatiden guidede han 
os desuden med sikker hånd igennem 
en økonomisk usikker tid. Samtidig 
skulle der holdes styr på klubhusprojek-
tet 2020 - 2021, som hurtigt greb om 
sig. Alt det havde Niels hele tiden under 
fuld kontrol. 

Vi kan alle takke Niels for, at vi som rug-
byafdeling og afdelingsbestyrelse hele 

vejen igennem har haft fuldt overblik 
over vores økonomi, og hvad der er til 
rådighed for flere og bedre medlemsak-
tiviteter. 
Niels er således et nøglemedlem af vo-
res bestyrelse. Han fortjener den aller-
største hæder. 

Allan Pertti Frandsen, 
formand for EGIF Rugby
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FODBOLD

Bold og bevægelse hele livet.
- Gå-Fodbold for Kvinder og Mænd.

• 

• 
• 
• –
• 

• 
• 
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EGIF AKTIVE SENIORER

DILETTANT
Tak til alle Aktive Seniorer for at bakke 
op om dilettant, det var rigtig mange. 
Tak til hjælperne ved de forskellige fore-
stillinger. Det er alt sammen noget, som 
er med til at give penge til klubkassen.

FOREDRAG
Aktive Seniorer har haft besøg af Kas-
pers Køreskole, 73 interesserede mød-
te op. Det var et meget spændende 
foredrag, som gav os alle en godt ind-
blik i færdselsregler og parkeringsreg-
ler, det var vist meget godt at få det 
opfrisket. Der var mange spørgsmål 
efterfølgende.

SÆSONAFSLUTNING
Vintersæsonen slutter med udgangen 
af april. Vi holder afslutning med mad 
og hygge tirsdag d. 25. april. Nærmere 
herom senere. 

Vi starter udendørs sæson tirsdag d. 9. 
maj.

UDFLUGT
Vores udflugt tirsdag d. 2. maj går til 
Mandø. Invitation er udsendt og tilmel-
ding åbnet. Medlemmerne har fået til-
sendt mail.

REJSE
Rejsen i år bliver en 4 dages tur til Bre-
men, den finder sted fra den 20. august. 
Tilmelding sendes ud nu. 

ADRESSEÆNDRING
HUSK at give besked om adresseæn-
dring og telefonnummer så vi kan få det 
rettet i vores medlemskartotek.

Bestyrelsen
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HÅNDBOLD

SUPERGOD TURNERING
En super god håndboldturnering lakker 
mod enden og snart hedder det igen 
sommerhåndbold for alle vores forskel-
lige hold. 
Det er en fornøjelse følge dem alle både 
til træning og i kamp. Vi kan se de har 
det godt sammen og giver den max 
gas. Bestyrelsen er som altid taknem-
melig for alle de medlemmer vi har, der 
render rundt og repræsenterer sporten 
og selvfølgelig Erritsø Håndbold.

GENERALFORSAMING
Formandsberetning: 
Sæsonen 2022/2023 blev en sæson 
med lidt udskiftninger i bestyrelsen. 
Jacob, der gennem flere år har været 
formand måtte i efteråret 2022 trække 
sig, grundet nyt arbejde. Der skal lyde 
en stor tak til Jacob for indsatsen igen-
nem årene. Ved den ekstraordinære 
generalforsamling d. 10. oktober blev 
undertegnede valgt som ny formand og 
Simone blev i samme ombæring valgt 
som nyt bestyrelsesmedlem. 

Vi har i kalenderåret 2022 haft en positiv 
udvikling i medlemstallene. 244 med-
lemmer i 2022, mod 168 medlemmer 
i 2021. Af medlemmer under 25 år, har 
der været en positiv udvikling på 35 og 
af medlemmer over 25 har der været en 
positiv udvikling på 41. Tallene skal dog 
korrigeres lidt for den nye praksis i for-
hold til at registrere én forældre pr. del-
tager på Trille og Trolle. Alt i alt en god 
positiv udvikling for foreningen. 

Af aktiviteter i løbet af året kan nævnes 
Kids Mudrace. 
Her deltog hele ungdomsafdelingen og 
havde en ganske hyggelig dag med grin 
og beskidt tøj. 
I oktober blev der afholdt ”Håndboldens 
dag”. Det var en dag, hvor der var akti-
viteter lige fra de helt små på Trille og 
Trolle til U15 spillerne. På dagen havde 
vi besøg af 3 ligaspillere fra FHK. 
Ungdomsafdelingen var i sommeren 
2022 til Tivolicup i Århus. Et håndbold-
stævne hvor der var overnatning, fælles 
bustur og god stemning. 
Projektet ”Lets go”, hvor vi fik besøg af 
3. klasser, der var i hallen om formid-
dagen for at forsøge sig med håndbold.

Herudover rykkede Dame Senior op i 
Jyllandsserien og U15 piger fik et 2. di-
visionshold.

I løbet af året har vi indgået holdfælles-
skaber med henholdsvis Trelde og Tau-
lov. Som det ser ud lige nu, er vi lidt ud-
fordret på U9 drenge, U13 piger og U15 
piger med medlemmer, hvorfor vi arbej-
der aktivt med holdfællesskaberne for 
stadig at kunne tilbyde de unge at gå til 
håndbold og være medlem i en mindre 
lokal forening. I efteråret 2022 fik vi til-
sagn fra DIF og DGI’s foreningspulje om 
et tilskud på kr. 28.000. Midlerne skal 
bruges på nye mål til hal 1. Mål vi længe 
har ønsket! Som afslutning på beretnin-
gen, vil jeg gerne benytte lejligheden til 
at takke alle de frivillige, trænere, hold-
ledere og bestyrelsesmedlemmer, der i 
løbet af året har hjulpet.

Jeff Hansen
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HÅNDBOLD

ERRITSØ HÅNDBOLD – kom og 
vær med:
I bestyrelsen fortsætter arbejdet med at 
få idéer til at få flere nye medlemmer til. 
Det gør vi fordi vi fortsat er sårbare på 
flere årgange og håber at kunne finde 
en måde at få årgange som U8, U9, 
U11, U13, U15 og Dame Senior. 

Vi har fundet mange dygtige trænere, 
hjælpere samt holdledere til årgangene, 
men der kan altid bruges flere hjælpere 
til forskellige opgaver. Så har du bare 
den mindste lyst til at høre mere eller 
vil hjælpe så kontakt Tanja Møllebæk på: 
22 79 26 31. 

Spørgsmål og kommentarer kan også 
altid stilles på vores åbne Facebook 
side - Erritsø Håndbold.

AFSLUTNINGSVIS
Vi takker som altid alle jer der er en del 
af Erritsø Håndbold og støtter op om 
klubben. Det er vi så glade for uden jer 
og alle de frivillige havde vi ikke hånd-
bold. Vi ses i hallen.

På vegne af 
Erritsø håndboldbestyrelse
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EGIF TENNIS & PADEL

REKORDERNES ÅR
Klip fra formandens beretning
Klubben satte rekord i antal medlem-
mer, økonomisk omsætning og over-
skud samt vi rykkede op i 2. division 
med klubbens bedste herre senior hold. 
Vores sponsorer spyttede også rekord-
mange penge i klubkassen i 2022 – tu-
sind tak for det. 

Klubben er nu en helårs klub med både 
padel og tennis på programmet. 
Det øger naturligvis markant aktivitets-
omfanget set over hele året og stiller 
større krav til frivillighed, hvilket krav al-
lerede er indfriet i stor stil ved tilgang af 
mange nye trænere. Tusind tak for det 
store ekstra arbejde til jer og alle klub-
bens øvrige frivillige kræfter. 

På et punkt er vi ikke kommet helt så 
godt i mål, som vi gerne ville, og det er 
på ungdomssiden. Vi skal have tiltrukket 
og fastholdt langt flere juniorer til både 
tennis og padel via større synlighed af 
vores klub i skolerne, samt ved langt 
flere junioraktiviteter i klubben. Heldig-
vis er der allerede nu gode takter med 
fastholdelse af unge i vintersæsonen 
via vore indendørs aktiviteter – især rig-
tig fin tilslutning til junior padel.

Jeg er i marts valgt ind i JTU’s besty-
relse, igen, og denne gang som menigt 
medlem og med det primære formål at 
kunne indhøste flere idrætsevents til Er-
ritsø fra den store aktivitetspulje i regi 
af DTF, DGI og JTU. Altså en udkigspost 
mod nye muligheder for vores klubakti-
viteter med mit fortsatte primære fokus 

på det helt lokale. Afledt heraf har jeg 
og formanden for Vejle Tennisklub nu in-
viteret klubber i hele Trekants-området 
til et helt konkret lokalt tennis netværk, 
der sammen skal arrangere trænings-
camps, lokale turneringer, mv. i vores 
lokale nærområde – med støtte fra bl.a. 
JTU.

JTU har i marts tildelt mig fortjenstnå-
len for min frivillige indsats for tennis-
sporten gennem årene – en stor ære for 
mig personligt og for vores klub. Hele 
klubben og alle frivillige har ære og ak-
tier i dette. Tak for opbakning og indsats 
fra alle.

Hans Martin
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SENIOR 
ÅRETS LEDER 2022 I EGIF
Glæden var stor, da det i slutningen af 
februar - på de indre linjer - forlød, at pri-
sen som Årets Leder i EGIF 2022 skulle 
til vores kasserer Niels Hejslet. 
Det lykkedes at holde det hemmeligt 
for Niels, indtil han modtog kåringen 
under EGIFs generalforsamling den 23. 
februar 2023. Kåringen af Niels er flot 
omtalt andetsteds i dette nummer af 
SPORT. Fra Rugby vil blot kippe med fla-
get og sige: Fuldt fortjent, Niels! Endnu 
engang tillykke!

GENERALFORSAMLING MED 
SPISNING OG RUGBY PÅ TV
En talstærk generalforsamling godkend-
te lørdag den 11. marts det fremlagte 
regnskab, som viste et lille overskud. 
Dernæst var der genvalg til de bestyrel-
sesmedlemmer, der var på valg. 
Det vil sige, Anne Kirstine Holm Sø-
rensen (suppleant), samt bestyrelses-
medlemmerne Fie Bøgh, Helle Ullerup 
og Jan ’Bubsi’ Nielsen’. Fie og Helle 
fortsætter som senioransvarlige, imens 

Bubsi fortsætter som næstformand og 
ungdomsansvarlig. 
Pertti Frandsen blev genvalgt som for-
mand, hvilket han takkede forsamlingen 
hjerteligt for, idet han takkede den sta-
dig voksende frivillighed i rugbyafdelin-
gen, samt et stigende antal trænere og 
supportere. 
Der var indkommet et enkelt forslag, 
som med meget stort flertal blev vedta-
get. Derved ydes der fra efteråret 2023 
ikke længere rabat på kontingent, hvis 
man som medlem bor mere end 50 km 
borte fra Erritsø. Under eventuelt blev 
alle fire udvalg godt besat, fortrinsvis 
af nye kræfter. Det er en kæmpe fornø-
jelse også på den måde at mærke op-
bakningen fra vores næsten 180 med-
lemmer af EGIF Rugby.Efter at dirigent 
Ole Bang havde lukket generalforsam-
lingen, var der biksemad til alle og Six 
Nations rugby LIVE fra Rom og London. 
Italien kunne ikke hamle op med Wales, 
imens England led et rekordstort neder-
lag til Frankrig. Det var en herlig rugby-
lørdag i godt selskab.

RUGBY

15



18. MARTS VAR STOR RUGBY-
DAG I EGIF
RC Odense og Odder RK deltog med 
børn og unge i alderen 12 – 16 år. EGIFs 
egne børn og unge indgik i de store pul-
jer af rugbyglad ungdom, som på blan-
dede hold fik spillet en god gang rugby.
For de voksnes vedkommende gæ-
stede københavnske CSR, Exiles fra 
Lyngby og Århus Rugbyklub os til et 
4-kant stævne med korte kampe. Alle-
mod-alle. Det foregik på vores rugby 
stadion. Det gav alle hold 90 minutters 

rugby, hvilket var en god træningsoptakt 
til sæsonen 2023. Opbakningen på si-
delinjen var flot. Vejret var med os og 
fremmødet var stort. Vi glæder os til 
at vise fotos derfra i næste nummer af 
SPORT.

NB: I skrivende stund planlægger Dansk 
Rugby Union fire 10-a-side stævner. 
Hvis vi deltager i dem, vil de blive skre-
vet ind i næste udgave af kampplanen 
for 2023.

Paul Erik

RUGBY

STØVESPILLET
Vindere for jan og feb 2023 er udtrukket og gevinsterne er overført til vindernes 
nem-konto. Deltag i STØVLESPILLET og støt ungdomsarbejdet i EGIF Fodboldaf-
deling! Henvendelse: Karsten Pedersen, tlf. 28 72 40 38 eller Flemming Nielsen 
tlf. 22 83 55 77

FODBOLD

Kampplan 1. halvår for førsteholdet i 2023 – ret til ændringer forbeholdes 
(se hel plan i feb udgave af Sport)

15-04-2023 Lørdag 1. runde, 2. div. vest EGIF RC Odense

13-05-2023 Lørdag 2. runde. 2. div. vest Aalborg/Holstebro EGIF

27-05-2023 Lørdag Pokal-semifinale Modstander og sted 
ukendt ved deadline 

03-06-2023 Lørdag 3. runde, 2. div. vest EGIF Aarhus RK II

10-06-2023 Lørdag Træningskamp EGIF Hamburg Rugby
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FREDERICIA SVØMMEKLUB – EN 
DEL AF EGIF

NÅR SPORTSBØRN FESTER NATTEN 
IGENNEM…
Fra fredag d. 10.-3.- kl. 18:30 til lørdag d. 
11.-03. kl. 08:00 festede og svømmede 
55 af klubben konkurrencesvømmere 
igennem det årlige sponsorstævne.

Aldersspændet er fra de helt små ta-
lent/K4 svømmere på 8-9 år til de ”sto-
re” K1 svømmere på +18 år.

Fredag aften og hele natten igennem 
spillede musikken i Fredericia Idræts-
centers svømmehal på fulde drøn og på 
tværs af holdene havde alle en masse 
sjov både i vandet og på kanten.
Hver svømmer var over de 12 timer i 
vandet 3 x 20 min, fordelt over aften, 
nat og lørdag morgen. I alt svømmede 
de 55 svømmere tilsammen 184 km.

Fredericia Svømmeklub – en del af 
EGIF, vil gerne give en stor tak til alle 
de sponsorer der enten har sponseret 

Masser af aktivitet den kommende tid:
Dato Arrangement Beliggenhed

Påskeferien Aquacamp mandag til onsdag Erritsø Idrætscenter

15-04-2023 Regions Turnering Syd Nyborg svømmehal

17-04-2023 Begynder Stævne Erritsø Idrætscenter

21/23-04-2023 Vestdanske Årgangsmesterskaber Kolding Svømmehal

22/23-04-2023 Vestdanske børnemedleystævne Haderslev

30-04-2023 Fredericia Swim Cup Fredericia Idrætscenter

Kr. H. ferien Danish International Swim Cup Esbjerg

SVØMNING
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svømmer(e) eller doneret gaver til vores 
amerikanske lotteri, som vi kommer til 
at afholde over de kommende måne-
der, når der afholdes svømmestævner 
i Fredericia Svømmeklub.

Det endelige resultat af sponsorstæv-
net ligger endnu ikke klar. Vær med til 
at støtte svømmeklubben og arbejdet 
med svømmesporten ved at deltage i 
vores amerikanske lotteri. Der kommer 
masser af muligheder for at komme ud 
i begge svømmehaller og få en fornem-
melse af, hvad svømmesporten er og 
hvilket fællesskab der er i sporten, på 
tværs af alder, hold, køn og evner.

AQUACAMP I PÅSKEFERIEN
Interessen for Campen i Påskeferien 
har været stor og vi glæder os til at 
møde en masse glade vandhunde og le-
gesyge børn, til 3 fantastiske dage i Er-
ritsø Idrætscenter. Både arrangører og 
trænere er gået i gang med nedtælling 
til campen og vi kan næsten ikke vente 
med at dele alle de fantastiske oplevel-
ser som deltagerne får i de 3 dage.
HUSK!! Der kommer også Aquacamps 
i sommerferien hold øje med Facebook 
og hjemmesiden for mere information 
om, hvornår tilmeldingen åbner.

FOKUS PÅ LIVREDNING
Igennem nogle uger har vi arbejdet med 
at få fokus på og booste livredning som 
sport. Livredning er en del af svømme-
skoletilbuddet og et vigtigt alternativ til 
den mere traditionelle svømmetræning.
Som en del af fokus og boost har vi 
deltaget i Fredericia kommunes ’Bland 

selv idræts’ kampagne i ugerne 8-13. 
Til vores store glæde, har der været fint 
med interesse for at komme og prøve 
livredning og vi håber naturligvis at nog-
le af de unge, der har været og prøvet 
og træne med Mia og Lasse, kommer 
tilbage og vælger livredning til, som de-
res sport. 

For livredning ER en sportsgren og klub-
ben har i år en deltager med ved de dan-
ske mesterskaber i livredning. Det glæ-
der vi os til at fortælle meget mere om.

FULD PRES PÅ BASSINET 
I ERRITSØ
Det bliver der mandag d. 17. april, når 
vores svømmeskole endnu engang af-
holder begynderstævne for vores svøm-
mere på øvede og talent hold, og andre 
der måtte have lyst til at prøve kræfter 
med det at være til stævne. 
Er du i EIC eller er du nysgerrig på, hvad 
det er, så kig ind forbi svømmehallen 
og oplev liv og stemning, der kan sætte 
selv det bedste fodboldstadion eller 
den bedste håndboldhal skak mat.

Pia & Susanne

SVØMNING
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Få et GRATIS uforbindende tilbud - på vores webside
www.tagpap.com

Mobil: 20 15 59 90 ·mail: tagpap@tagpap.com

Snedker - &Tømrerforretning
Sønderskovvej 5 - 7000 Fredericia

Telefon 75 94 20 78

Lillebælt Tagservice

Alt i Tagpap
Pap i  ere farver - 15 års produktgaranti

Listedækninger - beboelse - Garager - Tilbygninger
Tlf. 75 94 59 95 - 20 15 59 90                

EmaiL: info@lb-tag.dk

www.lb-tag.dk

Nicolaj Seelig Sandra Nielsen
Statsaut. ejendomsmæglere

Vælg den rigtige
 ejendomsmægler
home står for salget af 

hver 3. bolig i Fredericia

75 93 02 66
www.home.dk

vi vil være din foretrukne ejendomsmægler

Brude- og festkjoler · Egen kollektion
Syning af specialopgaver · Forandring af tøj

www.gittedahlhusdesign.dk

7594 1684

Gymnastik opvisning – Ågård Efterskole 
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